vt.v*'

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PROJETO DE LEI 39/2020

(AUTÓGRAFO)

«o §

^ o
I  I

ü

■gü^
a. E

UJ

DENOMINA O CENTRO DE
ATENDIMENTO PSICOSSOCIAL
NÍVEL I - CAPS, SITUADO À
RODOVIA XV DE NOVEMBRO, KM 3,
BAIRRO ALTOÉ, NO MUNICÍPIO DE
NOVA VENÉCIA-ES, COMO CENTRO
DE, ATENDIMENTO PSICOSSOCIAL
NTV^L I - CAPS JOSÉ BRASILEIRO
DOURADO.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito Santo,
no uso das suas atribuições previstas no art. 206 combinado com o inciso XIII, art. 33, do
Regimento Interno, faz saber que o Plenário aprovou, por unanimidade, na Sessão Ordinária
de 8 de setembro de 2020, dispensado da fase de redação final, o seguinte projeto de lei:

Art. 1° Fica o Centro de Atendimento Psicossocial Nível I - CAPS, situado a Rodovia XV
de Novembro, Km 3, Bairro Altoé, no Município de Nova Venécia-ES, denominado como
Centro de Atendimento Psicossocial Nível 1 - CAPS José Brasileiro Dourado.

I

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 8 de setembro de 2020;
66° de Emancipação Política; 16® Legislatura.

JU^^Z OIOL
Presidente

IOSI (PSB)

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - httD://www.cmnv.es.aov.br- cmnv@cmnv.es.aov.br

2020/09/08/del\del-2020/09/04/Rogéria\195\PL0039-2020autografo.docx

S1 - p 1\2

Sü

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

JOSIEL SANTANA (PDT)
Vice-Presidente

CLÁUDIO MARCOS ALVES DOS SANTOS (REDE)
Primeiro Secretário

JOCIMARDE

Segundo Secretária
A (Solidariedade)

■a —

r O-
ü

«•

o Dcr

SÊ^
Q<10

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 298,30-000 - Nova Venécia-ES
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.ès.aov.br- cmnv@cmnv.es.aov.br

S1 - p 2\2
2020/09/08/del\del-2020/09/04^ogéria\195\PL0039-2020autografo.docx